
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində, Mülki Məcəlləsində,         
Mülki Prosessual Məcəlləsində, Ailə Məcəlləsində, Cinayət Məcəlləsində,        
Vergi Məcəlləsində, Cəzaların İcrası Məcəlləsində, Mənzil Məcəlləsində, 

Miqrasiya Məcəlləsində, İnzibati Xətalar Məcəlləsində və Torpaq Məcəlləsində           
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 
          Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq            
qərara alır: 
 
          Maddə 1. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 4, maddə 213; 2001, № 3, maddə 
143, № 6, maddə 362, № 11, maddələr 672, 679, № 12, maddə 731; 2002, № 1, 
maddə 2, № 5, maddə 241, № 6, maddə 328; 2003, № 1, maddələr 9, 23; 2004,           
№ 1, maddə 10, № 2, maddə 57, № 3, maddə 133, № 6, maddə 413, № 7, maddə 
505, № 9, maddə 672, № 12, maddə 981; 2005, № 3, maddə 151, № 4, maddə 278, 
№ 7, maddə 560, № 10, maddə 874, № 11, maddə 1001, № 12, maddə 1094; 2006, 
№ 3, maddələr 220, 222, № 5, maddə 385, № 11, maddə 923, № 12, maddələr 
1004, 1025, 1030; 2007, № 5, maddələr 401, 437, № 6, maddə 560, № 8, maddə 
756, № 11, maddələr 1049, 1053; 2008, № 3, maddə 156, № 7, maddələr 600, 602, 
№ 10, maddə 887, № 11, maddə 960; 2009, № 2, maddə 48, № 5, maddə 294,            
№ 6, maddə 399, № 12, maddələr 949, 969; 2010, № 2, maddələr 70, 75, № 4, 
maddə 275; 2011, № 1, maddə 11, № 2, maddələr 70, 71, № 6, maddə 464, № 7, 
maddə 598; 2012, № 11, maddə 1054; 2013, № 2, maddələr 89, 101, № 11, maddə 
1268; 2014, № 2, maddə 92, № 10, maddə 1162, № 11, maddə 1339, № 12, maddə 
1527; 2015, № 2, maddə 97, № 3, maddə 250, № 6, maddə 680; 2016, № 2                     
(I kitab), maddələr 190, 201, № 5, maddə 847, № 11, maddə 1767; 2017, № 6, 
maddələr 1031, 1048, № 12 (I kitab), maddələr 2187, 2189; 2018, № 1, maddə 13, 
№ 6, maddə 1155, № 7 (I kitab), maddələr 1380, 1408, № 12 (I kitab), maddə 2532; 
2019, № 1, maddə 35, № 4, maddə 570, № 5, maddələr 796, 804, № 7, maddə 
1182, № 8, maddə 1380; 2020, № 1, maddə 1, № 5, maddə 522, № 7, maddə 832, 
№ 11, maddələr 1322, 1332, 1335, № 12 (I kitab), maddə 1424; 2021, № 1, maddə 
2; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 2 aprel tarixli 286-VIQD nömrəli və                 
23 aprel tarixli 298-VIQD, 301-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:  



 
 

2 

          1.1. 14-cü maddənin 3-cü hissəsinin üçüncü abzasından və 38-ci maddənin     
2-ci hissəsinin “i” bəndindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 
yaşınadək” sözləri çıxarılsın; 
          1.2. 74-cü maddənin “Qeyd” hissəsinin ikinci cümləsində “əlillik dərəcəsi və ya 
18 yaşınadək sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu” sözləri “onun orqanizminin 
funksiyalarının pozulması faizinə uyğun əlillik” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          1.3. 79-cu maddənin 1-ci hissəsinin yeddinci abzasında “sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək və ya I dərəcə əlilliyi olan” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş və ya orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə 
əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          1.4. 91-ci maddənin 2-ci hissəsində “1-ci, 2-ci dərəcə əlilliyi olan” sözləri 
“orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin;  
          1.5. 94-cü maddənin 3-cü hissəsindən “, o cümlədən 18 yaşınadək sağlamlıq 
imkanlarının məhdudluğu” sözləri çıxarılsın və həmin hissədə “sağlamlıq imkanları 
məhdud” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
         1.6. 117-ci maddənin 1-ci hissəsində “sağlamlıq imkanları məhdud” sözləri             
“18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
         1.7. 119-cu maddənin 2-ci hissəsində “Əlilliyin dərəcəsindən” sözləri 
“Orqanizmin funksiyalarının pozulması faizindən” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin 
hissədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud olan 18 yaşınadək” sözləri 
çıxarılsın; 
         1.8. 130-cu maddənin birinci hissəsi üzrə: 
         1.8.1. “ç” bəndində “əlillik dərəcəsindən” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 
pozulması faizindən” sözləri ilə əvəz edilsin və həmin bənddən “, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud olan 18 yaşınadək” sözləri çıxarılsın; 
         1.8.2. “ə” və “x” bəndlərində “sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək” sözləri 
“18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
         1.9. 133-cü maddənin 3-cü hissəsinin ikinci abzasında, 242-ci maddənin               
2-ci hissəsində və 245-ci maddənin 1-ci hissəsinin birinci cümləsində                 
“sağlamlıq imkanları məhdud” sözləri “18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri 
ilə əvəz edilsin; 
         1.10. 232-ci maddənin 3-cü hissəsinin ikinci cümləsindən “, o cümlədən               
18 yaşınadək sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu” sözləri çıxarılsın. 
 
          Maddə 2. Azərbaycan Respublikasının Mülki Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (I kitab), maddə 250, № 5, 
maddə 323; 2002, № 12, maddə 709; 2003, № 8, maddə 420; 2004, № 3, maddə 
123, № 5, maddə 318, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761, № 11, maddə 901; 
2005, № 2, maddə 61, № 6, maddə 466, № 8, maddələr 684, 692, 693, № 11, 
maddə 996, № 12, maddə 1085; 2006, № 2, maddə 68, № 3, maddə 225, № 5, 
maddə 387, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 12, maddə 1005; 2007, № 2, 
maddə 80, № 6, maddə 560, № 8, maddə 745, № 10, maddə 937, № 11, maddə 
1053, № 12, maddələr 1215, 1219; 2008, № 3, maddə 145, № 6, maddə 456, № 7, 
maddə 602, № 12, maddə 1049; 2009, № 2, maddə 47, № 5, maddə 295, № 6, 



 
 

3 

maddə 404, № 7, maddə 517; 2010, № 2, maddə 75, № 3, maddə 171, № 4, 
maddələr 265, 266, 276; 2011, № 2, maddə 71, № 7, maddə 586, № 8, maddə 750, 
№ 12, maddələr 1073, 1102; 2012, № 1, maddə 5, № 5, maddə 403, № 6, maddə 
498; 2013, № 1, maddə 15, № 6, maddə 620, № 11, maddə 1280, № 12, maddələr 
1469, 1478; 2014, № 2, maddə 96, № 7, maddə 768; 2015, № 3, maddə 254, № 5, 
maddə 512, № 7, maddə 814, № 10, maddə 1093; 2016, № 1, maddə 26, № 2               
(I kitab), maddələr 186, 204, № 3, maddə 401, № 4, maddələr 640, 646, № 6, maddə 
1005, № 7, maddə 1248, № 12, maddələr 1998, 2018; 2017, № 2, maddələr 151, 
153, № 4, maddə 524, № 5, maddələr 703, 735, № 6, maddə 1035, № 11, maddə 
1953, № 12 (I kitab), maddələr 2210, 2234, 2239; 2018, № 2, maddə 142, № 4, 
maddə 650, № 5, maddələr 845, 851, № 11, maddə 2212, № 12 (I kitab), maddələr 
2467, 2518, 2526, 2533; 2019, № 1, maddələr 23, 50, № 5, maddələr 806, 812, 814, 
№ 6, maddələr 994, 996, № 7, maddə 1202, № 8, maddə 1369, № 11, maddə 1681, 
№ 12, maddə 1908; 2020, № 5, maddə 515, № 7, maddələr 822, 832, 839,                
843, № 12 (I kitab), maddələr 1423, 1435; 2021, № 1, maddə 8; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 fevral 277-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 
         2.1. 1123.4-cü maddədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu 
ilə” sözləri çıxarılsın; 
        2.2. 1165.1-ci və 1181.1-ci maddələrdə “, əlilliyi olan şəxslər, o cümlədən 
sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri “və əlilliyi olan şəxslər” 
sözləri ilə əvəz edilsin. 
 
          Maddə 3. Azərbaycan Respublikası Mülki Prosessual Məcəlləsinin 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 1, maddə 17, № 5, 
maddə 323; 2002, № 5, maddə 236; 2003, № 1, maddələr 23, 24, № 6, maddə 279; 
2004, № 7, maddə 505, № 8, maddə 598, № 10, maddə 761; 2005, № 4, maddələr 
277, 278; 2006, № 2, maddə 64, № 12, maddə 1006; 2007, № 1, maddələr 3, 4,            
№ 2, maddə 68, № 5, maddə 439, № 6, maddə 560, № 7, maddə 712, № 8, maddə 
756; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddə 602, № 12, maddə 1046; 2009, № 6, 
maddə 402; 2010, № 2, maddə 75, № 4, maddə 276; 2011, № 6, maddələr 471, 476, 
№ 7, maddələr 583, 619, № 12, maddələr 1096, 1105; 2012, № 5, maddə 411, № 6, 
maddə 511; 2013, № 5, maddə 472, № 6, maddə 625, № 11, maddələr 1266, 1307; 
2015, № 6, maddə 677, № 12, maddə 1435; 2016, № 5, maddə 836, № 6, maddə 
1016, № 11, maddələr 1761, 1763, № 12, maddə 2047; 2017, № 2, maddə 155,            
№ 4, maddə 523, № 5, maddələr 706, 750, № 11, maddələr 1935, 1975; 2018, № 5, 
maddə 879, № 8, maddə 1672, № 11, maddələr 2209, 2225, № 12 (I kitab), 
maddələr 2524, 2534; 2019, № 1, maddə 23, № 5, maddələr 792, 812, № 7, maddə 
1197, № 12, maddələr 1897, 1907; 2020, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333; 
Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 9 mart tarixli 281-VIQD nömrəli Qanunu) 
105.2-ci maddəsindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanlarının məhdudluğu” sözləri 
çıxarılsın. 
 
 



 
 

4 

         Maddə 4. Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 3 (I kitab), maddə 126; 2002,                
№ 12, maddə 702; 2004, № 7, maddə 505; 2006, № 2, maddə 66, № 11, maddə 
923, № 12, maddələr 1005, 1006; 2007, № 1, maddə 4, № 8, maddə 745, № 11,  
maddə 1053, № 12, maddə 1218; 2008, № 7, maddə 602; 2010, № 2, maddə 70,   
№ 3, maddə 171, № 5, maddə 380, № 7, maddə 578; 2011, № 7, maddələr 585, 
620, № 12, maddə 1110; 2014, № 12, maddə 1515; 2019, № 2, maddə 185, № 3, 
maddə 372, № 5, maddə 800, № 12, maddə 1906; 2020, № 7, maddə 832, № 12            
(I kitab), maddə 1424; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 9 mart tarixli 280-VIQD 
nömrəli və 23 aprel tarixli 301-VIQD nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
         4.1. 84.2.3-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
         “84.2.3. 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş və ya orqanizmin funksiyalarının 
81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş 18 yaşından yuxarı ümumi 
uşağa qulluq edən və ehtiyacı olan ər və ya arvad;”; 
         4.2. 84.2.4-cü maddə ləğv edilsin; 
         4.3. 85.1.2-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
         “85.1.2. 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş və ya 18 yaşına çatanadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş 18 yaşından yuxarı orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz 
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş ümumi uşağa qulluq edən və maddi 
yardıma ehtiyacı olan keçmiş ər (arvad);”. 
           
          Maddə 5. Azərbaycan Respublikasının Cinayət Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 4 (II kitab), maddə 251, № 5, 
maddə 323, № 12, maddə 835; 2001, № 1, maddə 24, № 7, maddə 455; 2002, № 1, 
maddə 9, № 5, maddələr 236, 248, 258, № 6, maddə 326, № 8, maddə 465; 2003, 
№ 6, maddələr 276, 279, № 8, maddələr 424, 425, № 12 (I kitab), maddə 676; 2004, 
№ 1, maddə 10, № 4, maddə 200, № 5, maddə 321, № 8, maddə 598, № 10, maddə 
762, № 11, maddə 900; 2005, № 1, maddə 3, № 6, maddə 462, № 7, maddə 575,  
№ 10, maddə 904, № 11, maddə 994; 2006, № 2, maddələr 71, 72, 75, № 5, maddə 
390, № 12, maddələr 1008, 1020, 1028; 2007, № 2, maddə 68, № 5, maddə 398,           
№ 6, maddələr 560, 562, 579, № 8, maddə 757, № 10, maddələr 937, 941, № 11, 
maddələr 1049, 1080, 1090, № 12, maddə 1221; 2008, № 6, maddələr 454, 461,          
№ 7, maddə 602, № 10, maddə 884, № 12, maddələr 1047, 1049; 2009, № 5, 
maddə 315, № 7, maddə 517, № 12, maddə 953; 2010, № 2, maddə 70, № 3, 
maddələr 171, 178, № 4, maddələr 275, 276, № 7, maddə 591; 2011, № 4, maddə 
253, № 6, maddə 472, № 7, maddələr 587, 601, 621, № 11, maddə 980, № 12, 
maddə 1093; 2012, № 2, maddə 45, № 3, maddələr 193, 196, № 7, maddələr 666,  
669, 673, № 11, maddə 1068, № 12, maddə 1223; 2013, № 1, maddə 14, № 2, 
maddə 102, № 4, maddə 364, № 5, maddələr 459, 479, 481, № 6, maddələr 594, 
600, № 11, maddələr 1264, 1286, 1312, № 12, maddə 1492; 2014, № 2, maddələr 
89, 95, № 4, maddə 327, № 6, maddələr 618, 622; 2015, № 4, maddələr 339, 359, 
368, № 5, maddələr 504, 508, 510, № 6, maddələr 678, 690, 692, № 11, maddələr 
1253, 1268, 1289, 1298, № 12, maddələr 1437, 1445; 2016, № 4, maddələr 634, 
636, 638, 653, № 5, maddə 845, № 6, maddələr 993, 1001, № 12, maddələr 1983, 
1999, 2008, 2019, 2038, 2048; 2017, № 2, maddə 161, № 3, maddə 330, № 5, 



 
 

5 

maddələr 694, 697, 700, 702, 733, № 7, maddələr 1268, 1271, 1293, № 11, 
maddələr 1968, 1978, № 12 (I kitab), maddə 2231; 2018, № 3, maddə 403, № 5, 
maddə 861, № 6, maddə 1154, № 7 (I kitab), maddə 1441, № 10, maddə 1972,       
№ 11, maddə 2213, № 12 (I kitab), maddə 2472; 2019, № 4, maddə 586, № 7, 
maddə 1201, № 8, maddə 1367; 2020, № 3, maddə 223, № 5, maddə 518, № 7, 
maddə 832, № 8, maddə 1010, № 11, maddələr 1332, 1333) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 
        5.1. 47.4.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
        “47.4.1. orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi 
müəyyən edilmiş və ya 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə;”; 
        5.2. 49.4-cü maddədə “birinci dərəcə əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin 
funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 
        5.3. 52.2.6-cı maddədə “I dərəcə əlilliyi olan şəxs” sözləri “orqanizmin 
funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxs” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 
  

   Maddə 6. Azərbaycan Respublikasının Vergi Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (I kitab), maddə 583; 2001,           
№ 7, maddə 454, № 9, maddə 576, № 12, maddə 734; 2002, № 5, maddə 249,           
№ 12, maddə 707; 2003, № 8, maddə 425, № 12 (I kitab), maddə 671; 2004, № 1, 
maddə 1, № 11, maddə 887, № 12, maddə 980; 2005, № 2, maddə 61, № 8, maddə 
688, № 12, maddə 1081; 2006, № 12, maddələr 1005, 1026; 2007, № 1, maddə 4, 
№ 6, maddə 597, № 8, maddə 745, № 11, maddə 1053, № 12, maddə 1192; 2008, 
№ 7, maddə 602, № 11, maddə 960; 2009, № 7, maddə 506; 2011, № 1, maddə 14, 
№ 7, maddələr 588, 603, № 12, maddə 1115; 2012, № 6, maddələr 500, 513, № 7, 
maddə 652, № 9, maddə 841, № 12, maddə 1226; 2013, № 2, maddə 91, № 4, 
maddə 366, № 11, maddə 1278, № 12, maddələr 1483, 1486, 1495; 2014, № 2, 
maddələr 94, 98, № 6, maddə 608, № 7, maddə 770, № 8, maddə 957, № 10, 
maddə 1158, № 12, maddə 1525; 2015, № 1, maddə 11, № 12, maddə 1433; 2016, 
№ 2 (I kitab), maddə 207, № 3, maddələr 396, 402, № 5, maddə 848, № 6, maddələr 
973, 974, 1015, № 7, maddə 1245, № 10, maddə 1603, № 11, maddələr 1752, 1792, 
1793, № 12, maddələr 2001, 2037, 2046; 2017, № 2, maddə 146, № 5, maddələr 
695, 723, 737, № 6, maddə 1055, № 7, maddə 1304, № 8, maddə 1509, № 12              
(I kitab), maddələr 2219, 2251, 2270; 2018, № 2, maddə 149, № 5, maddə 863, № 6, 
maddə 1193, № 7 (I kitab), maddələr 1414, 1427, № 10, maddə 1962, № 11, 
maddələr 2186, 2210, № 12 (I kitab), maddələr 2498, 2509; 2019, № 1, maddə 30, 
№ 4, maddə 590, № 5, maddələr 796, 801, 804, 812, 814, № 8, maddələr 1364, 
1373, 1378, № 12, maddə 1894; 2020, № 5, maddə 522, № 6, maddələr 668, 678, 
№ 7, maddə 832, № 8, maddə 1013, № 11, maddələr 1328, 1334, № 12 (I kitab), 
maddələr 1439, 1441, 1454, 1455; 2021, № 3, maddə 211; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 21 may tarixli 322-VIQD nömrəli Qanunu) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 
 



 
 

6 

         6.1. 102.3-cü maddədə “I və II dərəcə əlilliyi olan şəxslərin (müharibə ilə 
əlaqədar əlilliyi olan şəxslər istisna olmaqla), sağlamlıq imkanları məhdud                     
18 yaşınadək uşaqların, daimi qulluq tələb edən sağlamlıq imkanları məhdud              
18 yaşınadək uşağa və ya I dərəcə əlilliyi olan” sözləri “Orqanizmin funksiyalarının    
61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş (müharibə ilə əlaqədar əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslər istisna olmaqla), 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş 
şəxslərin, daimi qulluq tələb edən 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş və ya 
orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 
         6.2. 106.2-ci maddənin ikinci abzasından “, o cümlədən sağlamlıq imkanları 
məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri çıxarılsın. 
 
          Maddə 7. Azərbaycan Respublikasının Cəzaların İcrası Məcəlləsində 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2000, № 8 (III kitab), maddə 
586, № 12, maddə 835; 2001, № 7, maddə 455; 2002, № 1, maddə 9, № 5, 
maddələr 237, 240, 244, № 8, maddə 463; 2004, № 6, maddə 399; 2005, № 4, 
maddə 278; 2006, № 11, maddə 929; 2007, № 8, maddə 756, № 11, maddə 1049, 
№ 12, maddələr 1197, 1218; 2008, № 6, maddə 462, № 7, maddələr 602, 607; 2010, 
№ 3, maddə 171, № 4, maddə 275, № 7, maddə 591; 2011, № 2, maddələr 70, 71, 
№ 6, maddə 473, № 7, maddə 600, № 12, maddə 1107; 2012, № 5, maddə 406,           
№ 11, maddələr 1056, 1063; 2013, № 8, maddə 889; 2015, № 10, maddə 1107,           
№ 11, maddə 1271; 2016, № 6, maddələr 981, 1000; 2017, № 6, maddə 1058, № 12 
(I kitab), maddə 2268; 2018, № 5, maddə 881, № 7 (I kitab), maddə 1422, № 10, 
maddələr 1971, 1978, № 11, maddə 2225; 2019, № 4, maddələr 570, 579, № 5, 
maddələr 796, 812, № 11, maddə 1686; 2020, № 7, maddə 832, № 8, maddə 1009) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
          7.1. 80.4-cü maddədə “Birinci və ikinci dərəcə əlilliyi olan şəxslərə, sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlara” sözləri “Orqanizmin funksiyalarının        
61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə, 18 yaşınadək əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslərə” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          7.2. 82.2-ci maddədə, 95.2-ci maddənin birinci cümləsində, 100.2-ci maddədə 
və 104.1-ci maddənin ikinci cümləsində “birinci və ikinci dərəcə əlilliyi olan, sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşınadək” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz 
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə, 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən 
edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          7.3. 91.8-ci, 99.3-cü və 120.5-ci maddələrdə “birinci və ikinci dərəcə əlilliyi 
olan” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi 
müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          7.4. 175.3-cü maddədə “Birinci və ikinci dərəcə əlilliyi olan” sözləri “Orqanizmin 
funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin və həmin maddədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlar” sözləri çıxarılsın. 
 
 



 
 

7 

          Maddə 8. Azərbaycan Respublikasının Mənzil Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 8, maddə 612; 2011, № 12, maddə 
1108; 2012, № 6, maddə 501; 2017, № 5, maddə 732, № 7, maddə 1298, № 11, 
maddə 2190; 2019, № 1, maddə 14, № 3, maddə 368, № 5, maddə 814, № 8, 
maddə 1375; 2020, № 6, maddə 670, № 7, maddə 832) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin: 
          8.1. 95-ci maddədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək 
uşaqlar” sözləri çıxarılsın; 
          8.2. 102.2.4-cü maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

  “102.2.4. işəgötürənin təqsiri üzündən baş vermiş istehsalat qəzası nəticəsində 
orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş, 
peşə xəstəliyinə tutulma nəticəsində orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz 
pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər, hərbi xidmət vəzifələrinin yerinə 
yetirilməsi zamanı yaralanmış, kontuziya nəticəsində və ya hərbi xidmət vəzifələrinin 
yerinə yetirilməsi ilə əlaqədar xəstəlik nəticəsində orqanizmin funksiyalarının 61-100 
faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş hərbi qulluqçular.”. 
 
          Maddə 9. Azərbaycan Respublikasının Miqrasiya Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 797; 2014, № 11, 
maddələr 1351, 1357, № 12, maddə 1539; 2015, № 3, maddə 259, № 6, maddə 689, 
№ 12, maddə 1436; 2016, № 2 (II kitab), maddə 214, № 6, maddələr 970, 988, 1008, 
№ 7, maddə 1246, № 11, maddə 1794; 2017, № 7, maddə 1312, № 11, maddə 
1963, № 12 (I kitab), maddələr 2218, 2257; 2018, № 1, maddə 32, № 3, maddə 386, 
№ 6, maddə 1156, № 7 (I kitab), maddə 1434; 2019, № 1, maddə 23, № 7, maddə 
1191, № 8, maddə 1380, № 11, maddə 1686; 2020, № 5, maddə 523, № 6, maddə 
676, № 7, maddə 832, № 11, maddə 1333) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
          9.1. 3.0.14-cü maddədən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud                     
18 yaşınadək uşaqlar” sözləri çıxarılsın; 
          9.2. 54.5-ci maddənin ikinci cümləsində “I dərəcə” sözləri “orqanizmin 
funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə” sözləri ilə əvəz edilsin; 
          9.3. 64.0.16-cı maddədə “I dərəcə əlilliyi olan” sözləri “orqanizmin 
funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 
 
          Maddə 10. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 
202, № 3, maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 
835, 846, № 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608, 
№ 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 2000, 
2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 162, № 3, 
maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, maddələr 1020, 
1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, maddələr 1964, 1966, 
1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 2233, 2237, 2240, 2253, 
2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 162, 163, № 3, maddələr 
383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 860, 862, 876, 883, № 6, 



 
 

8 

maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 1437, 1438, № 10, maddə 1963, 
№ 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, № 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 
2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 
374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 587, 595, № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 
813, № 6, maddələr 992, 998, 1007, № 7, maddə 1193, № 8, maddələr 1364, 1367, 
1368, 1381, 1383, № 11, maddələr 1682, 1686, 1696, № 12, maddələr 1883, 1900; 
2020, № 3, maddə 222, № 5, maddələr 505, 515, 519, № 6, maddələr 670, 672, 681, 
№ 7, maddələr 838, 841, 846, 854, № 8, maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138, 
№ 11, maddələr 1332, 1333, 1336, № 12 (I kitab), maddələr 1432, 1440; Azərbaycan 
Respublikasının 2021-ci il 23 fevral tarixli 270-VIQD nömrəli, 2 aprel tarixli 287-VIQD 
nömrəli, 23 aprel tarixli 294-VIQD, 301-VIQD nömrəli və 4 may tarixli 310-VIQD 
nömrəli qanunları) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 
        10.1. 28.4.1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 “28.4.1. orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi 
müəyyən edilmiş şəxslərə, 18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslərə;”; 
        10.2. 30.2-ci maddədə “birinci və ya ikinci dərəcə əlilliyi olan şəxslər, sağlamlıq 
imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” sözləri “orqanizmin funksiyalarının 61-80 
faiz və ya 81-100 faiz pozulmasına görə əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər,                         
18 yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 
          Maddə 11. Azərbaycan Respublikası Torpaq Məcəlləsinin (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1999, № 8, maddə 478; 2001, № 12, maddə 
736; 2002, № 5, maddələr 237, 241; 2003, № 1, maddə 11, № 6, maddə 256, № 8, 
maddə 423; 2004, № 2, maddə 59, № 6, maddə 415, № 10, maddə 761; 2006, № 2, 
maddə 67, № 6, maddə 478, № 8, maddə 657, № 11, maddə 932; 2007, № 1, 
maddə 3, № 8, maddə 745; 2008, № 5, maddə 348, № 6, maddə 460, № 8, maddə 
707, № 12, maddə 1048; 2009, № 2, maddə 36; 2012, № 6, maddə 497; 2013, № 6, 
maddə 621; 2015, № 3, maddə 244, № 4, maddə 358, № 10, maddə 1094; 2016,          
№ 1, maddələr 24, 27, № 4, maddə 639; 2017, № 1, maddə 24, № 7, maddə 1301, 
№ 12 (I kitab), maddə 2271; 2018, № 5, maddə 890, № 6, maddələr 1184, 1185; 
2019, № 1, maddə 34, № 3, maddə 392, № 6, maddə 987; 2020, № 5, maddələr 
512, 522, № 7, maddə 832, № 12 (I kitab), maddə 1423) 92-ci maddəsinin                      
2-ci hissəsindən “, o cümlədən sağlamlıq imkanları məhdud 18 yaşınadək uşaqlar” 
sözləri çıxarılsın.  
 
 Maddə 12. Bu Qanun 2022-ci il iyulun 1-dən qüvvəyə minir. 
        
 
 
 
                             İlham Əliyev 
                                                                     Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
Bakı şəhəri, 22 iyun 2021-ci il 
№ 348-VIQD 


